АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2011                                                                                                        № 148

О внесении изменений в приложение

к    постановлению  главы   от   17.11.2010

№122  « Об утверждении    муниципальной

целевой    программы   «Энергосбережение
и             повышение            энергетической
эффективности          на         территории
муниципального      образования «  поселок
Никологоры» на 2011- 2020 годы
В соответствии с Законом Российской Федерации от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования « поселок Никологоры» Вязниковкого района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к  постановлению главы местной администрации от 17.11.2010 № 122 «« Об утверждении    муниципальной  целевой    программы   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на         территории  муниципального образования «поселок Никологоры» на 2011- 2020 годы следующие изменения:

1.1. В разделе I Паспорт долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на  территории  муниципального образования «поселок Никологоры» на 2011- 2020 годы подраздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования, необходимый для реализации настоящей Программы оценивается в 2млн. 996 тыс.руб. из них:

· средства местного бюджета 366 тыс. руб., в том числе:

2011 год –

2012 год – 366 тыс.руб.

· внебюджетных источников:
· 2 млн. 630 тыс. руб., в том числе:

2011 год –

2012 год – 2млн.630 тыс.руб.

1.2. В разделе  « 4 Оценка эффективности Программы» в абзаце 2 цифры « 4,610 млн. руб.» заменить цифрами «   2,996 млн. руб.»

1.3. В разделе «5 Ресурсное обеспечение Программы»  абзац 1 изложить в следующей редакции: «Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий первого этапа настоящей Программы  оценивается в 2млн. 996 тыс. руб., в  том числе: 2011 год –  ; 2012 год – 2 млн.996 тыс.  руб.

1.4. В разделе « 6 Перечень программных мероприятий первого этапа» таблицы №№ 3,4,5,6 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава местной администрации
	А.В.Софронов

Завизировано:
Специалист 1 категории, юрист

отдела имущественных отношений

                                  А.С. Митрофанов

Исп Н.Е. Аверьянова .- заместитель главы администрации  муниципального образования «поселок Никологоры»

             Разослать:
1.отделу бюджетного учёта -1экз.